
Birim Bölüm Anabilim/Anasanat/Program Kadro Unvanı Adet İlan Metni

Fen Fakültesi Fizik Atom ve Molekül Fiziği Dr.Öğr.Üyesi 1

Fizik alanında doktorasını tamamlamış ve proteinler, polimerler gibi biyomoleküler 

sistemlerin dinamikleri ve yapıları üzerinde moleküler dinamik simülasyon metodunu 

kullanarak çalışmalar yapmış olmak, yurtdışı tecrübesi kazanmış ve yükseköğretim 

kurumlarında deneyime sahip olmak.

Fen Fakültesi Fizik Nükleer Fizik Doçent 1

Nükleer yakıtlar alanında, nükleer detektörler ve radyasyon teknolojileri konularından 

en az ikisinde deneysel çalışmalar yapmış olmak, bu konularda uluslararası yayınlara 

sahip olmak.

Fen Fakültesi İstatistik İstatistik Doçent 1

Lisansüstü ve Doçentlik derecelerini İstatistik alanından almış olmak.  Meta bulanık 

fonksiyonlar ve bulanık zaman serileri konularında çalışmaları olmak. En az bir yıl 

yurt dışında akademik faaliyette bulunmuş olmak.

Finansal Bilimler Fakültesi Aktüerya Bilimleri Aktüerya Bilimleri Profesör 1
Bankacılık Doktorası yapmış olmak ve Finans Bilim Dalında Doçent olmak. Finans, 

Bankacılık ve Karbon piyasaları alanlarında çalışmalar yapmış olmak.

Finansal Bilimler Fakültesi Bankacılık Bankacılık Profesör 1

Doktorasını Bankacılık alanında ve Doçentliğini Muhasebe alanında almış olmak. 

Gayrimenkul finansmanı ve yönetimi ile gayrimenkul yatırım ortaklıkları konularında 

çalışmalar yapmış olmak.

Finansal Bilimler Fakültesi Sigortacılık Sigortacılık Profesör 1

Doçent unvanını Maliye alanından almış olmak. Vergileme, (finansal ürünler, vergi 

hukuku, vergi etiği, vergiye gönüllü uyum), Maliye Politikaları ve Sigorta sektörü 

muhasebesi ve vergilendirilmesi ile ilgili yayınlar yapmış olmak.

Finansal Bilimler Fakültesi Sigortacılık Sigortacılık Dr.Öğr.Üyesi 1

Lisans ve yüksek lisansını sigortacılık bölümünde yapmış olmak. Doktorasını halkla 

ilişkiler üzerine yapmış olmak. Sigortacılıkta kurumsal itibar, ölçek ekonomileri, 

ekonomik büyüme, rekabet gücü konularında bilimsel çalışmaları olmak.

İLAN

T.C.

MARMARA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemiz Fen Fakültesi, Finansal Bilimler Fakültesi, İktisat Fakültesi, İletişim Fakültesi, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, İslam Ekonomisi ve Finansı Enstitüsü, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi, Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu, Spor Bilimleri Fakültesi,

Teknoloji Fakültesi, Tıp Fakültesi, Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü ve Uygulamalı Bilimler Fakültesine aşağıda belirtilen Bölüm, Anabilim Dalı ve Programlarına 2547 sayılı Kanunun ve Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliğinin ilgili maddeleri uyarınca,

Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve  Atanma Kriterlerini sağlamış olmak koşuluyla Profesör, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi alınacaktır.

Başvurular ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün içinde https://persis.marmara.edu.tr adresi üzerinden online olarak yapılacaktır. Adaylar aynı ilan dönemi içerisinde başvuru şartlarını sağladığı sadece bir ilana başvurabilecektir. Birden fazla ilana başvuru

yapmış olan adayların başvuruları iptal edilecektir.

Yabancı Dille Eğitim yapan Birimlere müracaatlarda Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik uygulanmaktadır. Yurtdışından alınmış diplomaların Üniversitelerarası Kurulca

denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir. Belirtilen şartları taşımayan ve süresi içerisinde başvurmayan adayların başvuruları  dikkate alınmayacaktır. 

       İlan olunur.



Birim Bölüm Anabilim/Anasanat/Program Kadro Unvanı Adet İlan Metni

İktisat Fakültesi İktisat İktisat Sosyolojisi Doçent 1

Mikro İktisat alanında Doçent unvanı almış olmak, Matematiksel modelleme üzerine 

çalışmaları bulunmak, Sosyal ve Ekonomik ağlar alanında bilimsel yayınlar yapmak, 

YÖK’ün kabul ettiği İngilizce dil sınavlarından en az 85 almış olmak.

İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Araştırma Yöntemleri Doçent 1

İletişim alanında doktor ve medya çalışmaları alanında doçent ünvanı almış olmak, 

araştırma yöntemleri ve büyük veri analizi, veri görselleştirme alanında ulusal ve 

uluslararası yayınlanmış çalışmalar yapmış olmak, İngilizce ders anlatabilecek dil 

yeterliliğine sahip olmak.

İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Kişilerarası İletişim Doçent 1

Doktor ünvanını kişiler arası iletişim alanından almış olmak. Doçentliğini 

iletişim çalışmaları alanında almış olmak. Aile içi ilişkiler, kriz iletişimi, tüketim 

kültürü, medya ve kişilerarası iletişim alanlarında çalışmalar yapmış olmak. İngilizce 

ders anlatabilecek dil yeterliliğine sahip olmak.

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Mütercim ve Tercümanlık Mütercim ve Tercümanlık (Almanca) Doçent 1

Doçentliğini çeviribilim alanından almış olmak. Sağlık çevirmenliği, çeviride kültürel 

unsurlar ve transkültür konularında çalışmaları bulunmak. SSCI endeksli yayını 

bulunmak.

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Psikoloji Sosyal Psikoloji Doçent 1

Sosyal Psikoloji alanında, özellikle; medya, iletişim, siber/internet, kültür ve siyaset 

psikolojisi alanlarında çalışmalar yapmış olmak. Aile içi iletişim, romantik ilişkiler ve 

dijital kültür psikolojisi konularında makaleleri olmak. Şiddet içerikli radikalleşme, 

siyasallaşma ve kutuplaşma konularında proje ve araştırmaları olmak. İngilizce ders 

verme konusunda en az 5 yıllık tecrübeye sahip olmak 

İslam Ekonomisi ve Finansı Enstitüsü İslami Sigortacılık İslami Sigortacılık Dr.Öğr.Üyesi 1

Temel İslam Bilimleri alanında İslam Ekonomisi konularıyla ilgili doktora yapmış 

olmak; İslami sigortacılık ile İslam  Ekonomisi ve Finansı alanlarında akademik 

çalışmaları ve hakemli dergilerde yayımlanmış makaleleri bulunmak, söz konusu 

alanlarda Arapça akademik yayınları bulunmak ve Arapça ders verme yeterliliğine 

sahip olmak,  YÖK tarafından kabul edilen Merkezi Arapça Yabancı  Dil Sınavı veya 

eşdeğeri kabul edilen Arapça dil sınavlarının birinden en az 85 puan almış olmak.

Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Mimarlık Bina Bilgisi Dr.Öğr.Üyesi 1

Mimarlık lisans derecesine sahip olmak, Mimari tasarım veya bina bilgisi alanında 

yüksek lisans ve mimari tasarım veya bina bilgisi  alanında doktora yapmış olmak, 

Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen İngilizce dilinde eğitim verme 

koşulunu sağlıyor olmak, Mimarlık alan endekslerinde yayınlanmış makalesi 

bulunmak, Yükseköğretim kurumlarında en az 15 yıl öğretim elemanı olarak çalışmış 

ve alanında İngilizce ders verme tecrübesine sahip olmak, Mimari tasarım, 

mimarlık eğitimi konularında bilimsel, akademik veya uygulamalı çalışmalar yapmış 

olmak.

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Finans- Bankacılık ve Sigortacılık Bankacılık ve Sigortacılık Doçent 1

Doçentliğini makro iktisat alanında almış olmak. Bankacılık sektöründe karlılık, 

etkinlik, verimlilik  ve mevduat sigortacılığı konularında çalışmalar yapmış olmak. 

Çevre politikalarının ekonomik büyüme üzerine etkisi alanında SCI-Expanded indeksli 

yayını bulunmak.
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Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi Hareket ve Antrenman Bilimleri Profesör 1

Ace gen polimorfizmi konularında çalışmaları olmak. Takım sporlarında hareket ve 

antrenman bilimi ile sporcu beslenmesi üzerine çalışmaları olmak. 5.kademe basketbol 

antrenörlük belgesi olmak.

Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi Hareket ve Antrenman Bilimleri Doçent 1

Egzersiz fizyolojisi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Sportif Performans alanında 

çalışmak. Spor Genetiği alanında uluslararası yayınları bulunmak. Akredite edilmiş 

kuvvet ve kondisyon koçluğu belgesine  sahip olmak. Sporda düzeltici egzersizler 

alanında uluslararası eğitici diplomasına sahip olmak. UEFA-A lisansına sahip olmak. 

Ulusal Kurumlara üst düzey proje danışmanlığı yapmak.

Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi Hareket ve Antrenman Bilimleri Doçent 1

Lisans düzeyinde Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü mezunu olmak. 

Yüksek lisansını beden eğitimi ve spor alanında yapmış olmak. Doktorasını hareket ve 

antrenman bilimlerinde yapmış olmak, Maç ve Performans Antrenörlüğü Belgesine 

sahip olmak. Tercihen elit sporcularda sporcu geni konusunda SCI endeksli dergide 

yayını bulunmak.

Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Profesör 1

Yüksek lisans ve doktora eğitimini beden eğitimi ve spor öğretmenliği alanında 

yapmak. Beden eğitimi öğretmenliğinde genel ve özelleşmiş alan bilgisi odaklanan 

birincil indekslerde yayınlanmış çalışmaları olmak.Uygulama odaklı beden eğitimi 

öğretmen yetiştirme konusunda bilimsel yayınlar yapmak.

Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Sporda Psikososyal Alanlar Doçent 1

Doktorasını Spor Yönetim Bilimleri alanında yapmış  olmak, Doçentliğini spor 

bilimleri temel alanında almış olmak, spor örgütlerinde içsel pazarlama, girişimcilik 

konularında çalışma yapmış olmak. 2. kademe step ve aerobik ve 1. kademe hentbol 

antrenörlük belgesine sahip olmak.

Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği Spor Yönetim Bilimleri Profesör 1

Beden Eğitimi ve Spor lisans, yüksek lisans ve doktora mezunu olmak. Doçentliğini 

spor bilimleri temel alanında almış olmak, 1. kademe atletizm diploması, fiziksel 

uygunluk, engellilerde spor ve psikomotor alanlarında uzman, ilgili alanlarda 

akademik çalışmaları ve projeleri bulunmak. Akademik üst düzey yöneticilik yapmış 

olmak.

Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği Spor Yönetim Bilimleri Doçent 1

Doktorasını Spor Yönetim Bilimleri alanında yapmış olmak. Doçentliğini spor 

bilimleri temel alanında almış olmak, 5. kademe basketbol antrenörlük belgesine sahip 

olmak. Rekreasyon ve zaman yönetimi konularında çalışmaları olmak.

Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği Spor Yönetim Bilimleri Doçent 1

Spor Yönetimi alanında Doçent unvanı almış olup sporda örgütsel davranış, örgütsel 

bağlılık, örgütsel güven, örgütsel adalet, geniş katılımlı  spor etkinlikleri yönetimi, 

spor mirası stratejileri, spor tesis yönetimi, yönetim kapasitesi ve yeterliliği 

konularında bilimsel çalışmaları olmak.

Teknoloji Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bilgisayar Bilimleri Profesör 1

Medikal Görüntü İşleme, EEG Sinyal İşleme,  Makine Öğrenmesi ve Steganografi 

alanlarında birincil indekslerde yer alan dergilerde yayınları olmak, yazılım ve 

bilgisayar mühendisliği alanında lisans ve lisansüstü seviyelerde dersler vermiş olmak. 
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Teknoloji Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bilgisayar Donanımı Profesör 1

Yapay Zekâ ve Simülasyon alanlarında birincil indekslerde yer alan dergilerde 

yayınları olmak, uluslararası projelerde yürütücü ve araştırmacı olarak görev yapmış 

olmak, bilgisayar donanımı konusunda ve bilgisayar mühendisliği alanında lisans 

seviyesinde ders vermiş olmak.

Teknoloji Fakültesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Malzeme Profesör 1

Analitik kimya alanında doktora yapmış ve kimya alanında Doçent ünvanı almış 

olmak. Kimyasal ve biyolojik bileşenlerin tespiti için spektroskopik ve kromatografik 

metot geliştirme, gıda sensör, toksik bileşen tespiti ve gıdalarda DNA tespiti 

alanlarında bilimsel çalışmaları olmak. TÜBİTAK ve sanayi projeleri yürütmüş, 

Avrupa Birliği projelerinde araştırmacı ve ticari ürün geliştirmiş olmak.

Teknoloji Fakültesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Malzeme Profesör 1

TÜBİTAK ulusal ve uluslararası projeler yürütmüş olmak.  Doktora sonrası 1 yıl 

yurtdışında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.  Karbondioksit indirgenmesi ve metan 

oksidasyonu ile ilgili Q1 dergisinde yayın yapmış olmak.  Metan, olefin ve alkil 

aromatiklerin oksidasyonu için monomerik ve dimerik ftalosiyanin katalizörler ile ilgili 

çalışmalar yapmış olmak. Biyomimetik moleküler ve nano malzemeler ile çevre ve 

sağlık uygulamaları ile ilgili çalışmalar ve yayın yapmış olmak. 

Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Kulak,Burun ve Boğaz Hastalıkları Dr.Öğr.Üyesi 1

Kulak Burun Boğaz Hastalıkları uzmanı olmak,Tiroid ve paratiroid hastalıkları ile 

ilgili moleküler çalışma ve yayınları olmak, Deney Hayvanları Kullanım Sertifikası 

olmak.

Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Kulak,Burun ve Boğaz Hastalıkları Dr.Öğr.Üyesi 1
Kulak Burun Boğaz Hastalıkları uzmanı olmak, Baş ve Boyun kanserleri ile ilgili 

yayınlar yapmış olmak, Deney Hayvanları Kullanım Sertifikası sahibi olmak

Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Kulak,Burun ve Boğaz Hastalıkları Dr.Öğr.Üyesi 1
Kulak Burun Boğaz Hastalıkları uzmanı olmak, Larengoloji ile ilgili yayınları olmak, 

Deney Hayvanları Kullanım Sertifikası olmak.

Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Kulak,Burun ve Boğaz Hastalıkları Dr.Öğr.Üyesi 1
Odyoloji ve konuşma bozuklukları alanında doktora derecesine sahip olmak, 

elektrofizyoloji ile ilgili yayınları olmak.

Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Ortopedi ve Travmatoloji Profesör 1

Ortopedi ve Travmatoloji uzmanı ve doçenti olmak, El Cerrahisi uzmanı olmak, 

mikrocerrahi kurslarında eğitmenlik yapmış olmak, bilimsel toplantı düzenleme 

tecrübesi olmak.

Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Plastik,Rekonstüriktif ve Estetik Cerrahisi Dr.Öğr.Üyesi 1

Plastik, Rekonstruktif ve Estetik cerrahi uzmanı olmak, Maksillofasiyal cerrahi ve 

doğumsal dudak damak yarığı anomalileri konusunda klinik deneyim ve  bu alanlarda 

çalışmaları olmak; EBOPRAS sertifikası (Avrupa Plastik Rekonstrüktif ve Estetik 

cerrahi yeterlilik belgesi) olmak.

Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Kadın Hastalıkları ve Doğum Profesör 1

Kadın Hastalıkları ve Doğum uzmanı ve doçenti olmak, Jinekolojik Onkoloji yandal 

uzmanı olmak,  yan dal eğitim görevlisi deneyimi olması, intestinal vajinoplastiler ve 

servikal kanserlerde  fertilite koruyucu cerrahi konusunda çalışmaları olmak.
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Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Aile Hekimliği Dr.Öğr.Üyesi 1
Aile Hekimliği Uzmanı olmak, Aile Sağlığı Merkezi'nde çalışmış olmak. Evde bakım 

ve beslenme alanlarında çalışmaları olmak. 

Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Dr.Öğr.Üyesi 1

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları uzmanı olmak, Çocuk Metabolizma Hastalıkları yandal 

uzmanı olmak, lizozomal depo hastalıklarında immünite konusunda araştırmaları 

olmak.

Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Dr.Öğr.Üyesi 1

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları uzmanı ve Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları yandal uzmanı 

olmak, sağlık hizmeti ilişkili enfeksiyonları azaltmaya yönelik çalışma ve yayınları 

olmak.

Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı Hastalıkları Dr.Öğr.Üyesi 1
Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları uzmanı olmak, Psikoz açısından yüksek 

riskli ergenlerle çalışma tecrübesi olmak.

Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Dr.Öğr.Üyesi 1

Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon uzmanı olmak, Romatoloji yan dal uzmanı olmak, Kas 

iskelet sistemi hastalıklarında MRG ve ultrason ile ilgili klinik deneyim ve sertifikası 

olmak.

Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri İç Hastalıkları Dr.Öğr.Üyesi 1

İç Hastalıkları uzmanı olmak, Gastroenteroloji yandal uzmanı olmak, Avrupa 

Gastroenteroloji yeterlik sertifikasına sahip olmak, karaciğer kanseri alanında 

uluslararası araştırmalarda görev almış olmak. 

Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Tıbbi Biyoloji Dr.Öğr.Üyesi 1
Tıbbi biyoloji ve genetik doktorası yapmış olmak, meme kanseri ve mesane kanseri 

moleküler biyolojisi konularında SCI/SCI expanded endekslerde yayınları olmak.

Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü - Kafkas Dil ve Kültürleri Dr.Öğr.Üyesi 1

Tarih Bölümü mezunu olmak. Genel Türk Tarihi Bilim Dali’nda yüksek lisans ve 

doktora yapmış olmak. 20. yüzyilda Kırım Tarihi ve liderleri hakkında çalışmaları 

olmak. Yurtdışında, Kırım Tarihi ile ilgili uluslararasi indekslerde taranan dergilerde 

yayın yapmiş olmak. Belgelendirmek koşuluyla İngilizce, Rusça ve Farsça biliyor 

olmak.

Uygulamalı Bilimler Fakültesi Kuyumculuk ve Mücevher Tasarımı Kuyumculuk ve Mücevher Tasarımı Doçent 1

Doktorasını makine mühendisliğinde yapmış olup fonksiyonel derecelendirilmiş 

tabakalı kirişler, tabakalı kompozit malzemeler, metal işleme alanlarında çalışmaları 

olmak.


